Директору
МБОУ «Ужурская СОШ№6 им.
ГСС Ю. Н. Петелина»                  
Карелиной Т.Б.
________________________
________________________
(ФИО законного представителя)


Заявление о приеме на обучение в 10 класс
	№ заявления в реестре
	
	Директору МБОУ «Ужурская СОШ № 6 им. ГСС Ю. Н. Петелина»
Карелиной Т.Б.

	Принять в 10 класс
	Директор ________________




Данные заявителя
	Фамилия

	

	Имя

	

	Отчество

	

	Дата рождения

	



Документ, удостоверяющий личность заявителя
	Вид
	

	Серия
	
	Номер
	

	Выдан

	
	Дата выдачи
	



Адрес места жительства (регистрации) заявителя
	Индекс
	
	Регион
	

	Район
	
	Населенный пункт
	

	Улица
	

	дом
	
	квартира
	



Адрес места жительства (регистрации) ребенка
	Индекс
	
	Регион
	

	Район
	
	Населенный пункт
	

	Улица
	

	дом
	
	квартира
	



	Контактные данные родителей
	

	Контактные данные родителей
	


ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество(при наличии), дата и место рождения ребенка)
В 10 класс МБОУ «Ужурская СОШ № 6 им. ГСС Ю. Н. Петелина».
Форма обучения – очная
Иностранный язык_______________________________
С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МБОУ «Ужурская СОШ № 6 им.
[bookmark: _GoBack]ГСС Ю. Н. Петелина», Основной образовательной программой Школы и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, их законных представителей и работников Школы ознакомлен(а)

___________________                                        _______________________
        (дата)                                                                    (подпись)

Согласен (на) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

___________________                                        _______________________
        (дата)                                                                    (подпись)


Анкета
по формированию учебного плана
на уровне среднего общего образования
уважаемые родители и учащиеся! Просим вас принять участие в разработке Учебного плана на 2020-2022 учебный год. Вам предлагается выбрать учебные предметы, которые ваш ребенок будет изучать на углубленном уровне, также вам предлагается определить направление элективных курсов
	Предметная область
	Учебные предметы 
	Кол-во часов Базовый уровень
	Кол-во часов в неделю
	Количество часов. Углубленный уровень 
	Кол-во часов в неделю
	Отметка о выборе

	Русский язык и литература
	Русский язык* 
	70 
	1
	210
	3
	

	
	Литература*
	210
	3
	350
	5
	

	Иностранные языки
	Иностранный язык*
	210 
	3
	420 
	
	

	Общественные науки
	История*
	140 
	2
	280 
	4
	

	
	Россия в мире
	140
	2
	
	
	

	
	География*
	70
	1
	210 
	3
	

	
	Экономика
	35
	0,5
	140 
	2
	

	
	Право
	35
	0,5
	140 
	2
	

	
	Обществознание*
	140
	2
	
	
	

	Математика и информатика
	Математика: алгебра и начала математического анализа, геометрия*
	280
	4
	420 
	6
	

	
	Информатика*
	70
	1
	280 
	4
	

	Естественные науки
	Физика*
	140
	2
	350 
	5
	

	
	Химия*
	70
	1
	210
	3
	

	
	Биология*
	70
	1
	210
	3
	

	
	Естествознание
	210
	3
	
	
	

	ФК, экология и основы безопасности жизнедеятельности
	Физическая культура*
	210
	3
	
	
	

	
	Экология
	35
	1
	
	
	

	
	Основы безопасности жизнедеятельности*
	70
	1
	
	
	

	
	Индивидуальный проект*
	70
	1
	
	
	

	
	Астрономия
	35
	1
	
	
	

	Курсы по выбору (предложите примерную направленность курсов)
	Элективные курсы
	


	
	Факультативные курсы
	



Уважаемы родители, в колонке «Отметка о выборе» вы должны указать Б (если вас ребенок желает изучать предмет на базовом уровне) или указать У (если вас ребенок желает изучать предмет на углубленном уровне)
Предметы, отмеченные звездочкой обязательны к изучению. Но вместо изучения предметов (физика, химия, биология) вы можете выбрать изучение предмета «естествознание». 
При выборе направлений курсов по выбору помните, что элективные курсы обязательные для изучения, а факультативные нет
